



**Kimyasal Analiz Sonuçları**  
**The Results Of Chemical Analysis**

**Rapor Numarası** : 201961  
**Report Number**  
**Numune Analiz Tarihi** : 24.10.2019  
**Date Of Test**  
**Ölçüm Şartları** : 25 C°  
**Test Conditions**  
**Analiz Yöntemi** : ICP  
**Test Method**  
**Numunenin Çözme Yöntemi** : Asit  
**Sample Dissolution Method**  
**Numuneyi Getiren** : Metin Kanar  
**Sample Holder**  
**Numunenin Adı ve Tarifi** : Karot  
**Sample Name and Recipe**  
**Numunenin Yeri** : S-8 / 160.50 Mt.  
**Sample Location**

| Elementler<br>Elements | Ölçüm Değerleri<br>Measurement Values |           | Elementler<br>Elements                                                               | Ölçüm Değerleri<br>Measurement Values |           |
|------------------------|---------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------|
|                        | %                                     | gr. / Ton |                                                                                      | %                                     | gr. / Ton |
| Fe2O3                  | -                                     |           | SiO2                                                                                 | -                                     |           |
| MoO                    | -                                     |           | Al2O3                                                                                | -                                     |           |
| ZnO                    | -                                     |           | S                                                                                    | -                                     |           |
| PbO                    | -                                     |           | P2O3                                                                                 | -                                     |           |
| CoO                    | 13.64                                 |           | Cr2O3                                                                                | -                                     |           |
| NiO                    | 0                                     |           |  |                                       |           |
| MnO                    | -                                     |           |                                                                                      |                                       |           |
| CaO                    | -                                     |           |                                                                                      |                                       |           |
| CuO                    | 0                                     |           |                                                                                      |                                       |           |
| AgO                    |                                       | -         |                                                                                      |                                       |           |
| K2O                    | -                                     |           |                                                                                      |                                       |           |
| Au                     |                                       | -         |                                                                                      |                                       |           |

Sonuç: 201951 No.lu rapora ait olup, tekrar yapılan sonuçtur.

**Analiz Yapan / Analyst**

Bora ERİMLER

**Onay / Confirmation**

Prof. Dr. Mustafa TEFEK

Merkez : Cumhuriyet Mah. GMK. Blv. No: 236/3 Yenişehir/Mersin Şube: Arıdağ Demir Zenginleştirme Tesisi / Bitlis

Web: www.kanaroglumadencilik.com.tr E-Mail: bilgi@kanaroglumadencilik.com.tr

0850 888 1 333